Verumtamen pretium meum cogitaverunt repellere, cœnari in siti: ore suo benedicebant, et corde suo maledicebant. DIAPSALMA.

Verumtamen Deo subjecta esto, anima mea: quoniam ab ipso patientia mea.

\* Quia ipse Deus meus, et salvator meus, adjutor meus, non emigrabo.

In Deo salutare meum et gloria mea: Deus auxilii mei<sup>b</sup> ÷ et spes mea in Deo ÷ est:

Sperate in eo omnis congregatio populi, effundite coram illo corda vestra: Deus adjutor noster<sup>c</sup> + in æternum: DIAPSALMA.

Verumtamen vani filii hominum, mendaces filii hominum in stateris: ut decipient ipsi de vanitate in id ipsum.

Nolite sperare in iniuitate, et rapinas nolite concupiscere: divitiae si affluant, nolite cor apponere.

Semel locutus est Deus, duo haec audiri, quia potestas Dei est, et tibi, Domine, misericordia: quia tu reddes unicuique juxta opera sua.

A Etenim ipse est Deus meus, et salutaris meus, adjutor meus, non movebor amplius.

Quousque irruitis in homines? interficitis universos: tamquam parieti inclinato, et maceræ impulsa?

Verumtamen honorem meum cogitaverunt repellere, cœnari in siti: ore suo benedicebant, et in [Ms. tacet in] corde suo maledicebant: DIAPSALMA.

Verumtamen Deo subdita erit [Ms. subjicietur] anima mea: quoniam ab ipso est patientia mea.

Etenim [Ms. quoniam] ipse est Deus mens, et [Ms. tacet et] salutaris meus: adjutor [Ms. susceptor] meus, non emigrabo.

In Deo salutare meum et [Ms. tacet et] gloria mea: Deus auxilii mei, et spes mea in Deo est.

B Sperate in eo, omnis conventus plebis, et effundite coram illo corda vestra: quia Deus adjutor noster est [Ms. tacet est]. DIAPSALMA.

Verumtamen vani filii hominum, mendaces filii hominum in stateris: ut decipient ipsi de vanitate sua in id ipsum.

Nolite sperare in iniuitate: et in rapinis nolite concupiscere.

Divitiae si affluant, nolite cor apponere: semel locutus est Deus, duo haec audivi.

Quia potestas Dei est, et tibi, Domine, misericordia: quia tu reddes singulis secundum opera eorum.

## PSALMUS LXII.

PSALMUS DAVID, CUM ESSET IN DESERTO IDUMÆA.

C PSALMUS DAVID [Ms. IPSI DAVID], CUM ESSET IN DESERTO IDUMÆA.

Deus Deus meus, ad te de luce vigilo.

Sitivit ÷ + in te anima mea: quam multipliciter tibi caro mea:

In terra: deserta, et invia, et inaquosa, sic in sancto apparui tibi: ut viderem virtutem tuam et gloriam tuam.

Quoniam melior est misericordia tua super vitas: labia mea laudabunt te.

Sic benedicam te in vita mea: ÷ et in nomine tuo levabo manus meas.

Deus Deus meus, ad te de luce vigilo.